
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  

 

(БПОУ «ТИПК») 

 
                            

ПРИКАЗ 

 
 

«30»  июня  2020 г.                                                                                         № 132-л/с 

 

г. Тара 

 

Об отчислении выпускников 

 

На основании Положения об отчислении, восстановлении и порядке перевода 

обучающихся, а именно в связи с окончанием срока обучения 

 ПРИКАЗЫВАЮ :  

1.Отчислить с 30.06.2020 г. следующих выпускников: 

-  по специальности  38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» очной 

формы обучения: 

      22 экономическая группа 

1. Бушуеву Викторию Алексеевну 

2. Гудым Ангелину Сергеевну 

3. Демченко Марию Сергеевну 

4. Егорову Дарью Николаевну 

5. Емельянову Екатерину Юрьевну 

6. Ибрагимову Зарину Ринадовну 

7. Иващенко Евгения Александровича 

8. Кириченко Анастасию Сергеевну 

9. Осипюк Алёну Анатольевну 

10. Рамазанову Юлию Руслановну 

11. Русинову Татьяну Олеговну 

12. Сафаралееву Венеру Камаловну 

13. Серюкову Светлану Александровну 

14. Сысолятину Марину Евгеньевну 

15. Таутову Ренату Халильевну 

          31 экономическая группа 

1. Байрову Анастасию Владимировну 

2. Баканову Татьяну Владимировну 



3. Батыгину Дарью Анатольевну 

4. Берестову Елену Владимировну 

5. Гоглеву Ирину Николаевну 

6. Гришину Юлию Николаевну 

7. Давыдова Андрея Константиновича 

8. Дергачёву Ксению Олеговну 

9. Иванову Анну Сергеевну 

10. Кислицина Сергея Владимировича 

11. Лапковскую Александру Александровну 

12. Локтева Артёма Петровича 

13. Любутину Олесю Ивановну 

14. Мазурову Юлию Владимировну 

15. Мерецкую Татьяну Владимировну 

16. Мусаитову Анастасию Маратовну 

17. Парохонько Валерию Валерьевну 

18. Петрову Юлию Владимировну 

19. Соловьёва Артёма Дмитриевича 

20. Стриго Яну Евгеньевну 

21. Таштимирову Викторию Тимуровну 

22. Шелуху Кристину Евгеньевну 

 

-  по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» заочной 

формы обучения: 

                   33 экономическая группа 

1. Байдалову Нину Александровну 

2. Голещихину Елену Владимировну 

3. Дюбу Ирину Николаевну 

4. Зеленину Марину Алексеевну 

5. Иванову Елену Васильевну 

6. Лукашевич Татьяну Юрьевну 

7. Озерову Тагуи Арутюновну 

8. Саломаткину Наталью Ивановну 

9. Сергееву Марину Леонидовну 

10. Суру Ольгу Михайловну 

11. Чанбаеву Татьяну Александровну 

12. Шеметову Валентину Викторовна 

13. Шишову Екатерину Алексеевну 



14. Юникову Юлию Сергеевну 

 

- по специальности 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства» очной формы обучения: 

                                                     32 механическая группа 

1. Алексина Александра Михайловича 

2. Алиева Дмитрия Рустамовича 

3. Баулина Дениса Геннадьевича 

4. Борисенко Александра Андреевича 

5. Курманова Роберта Масхутовича 

6. Политова Данила Алексеевича 

7. Субботу Геннадия Геннадьевича 

8. Тихоненко Дениса Артуровича 

9. Ушака Сергея Алексеевича 

10. Черкова Евгения Михайловича 

                 41 механическая группа 

1. Афельд Артёма Евгеньевича 

2. Ахметова Рината Рустамовича 

3. Васильева Кирилла Викторовича 

4. Васюкович Артема Александровича 

5. Глебова Андрея Андреевича 

6. Каменева Александра Вячеславовича 

7. Конева Артема Владиславовича 

8. Лапицкого Артема Александровича 

9. Макуху Данила Вячеславовича 

10. Мезенина Дмитрия Сергеевича 

11. Патрахина Андрея Геннадьевича 

12. Раабе Максима Сергеевича 

13. Укобаева Алексея Валерьевича 

14. Укстина Владимира Алексеевича 

15. Хабибуллина Дениса Замировича 

16. Шарыпова Тимура Ахметовича 

17. Шаханина Александра Михайловича 

18. Янова Александра Александровича 

 

- по специальности 49.02.01  «Физическая культура»: 

41 ФК группа 

1. Алгазину Ларису Владимировну 



2. Антонову Алину Алексеевну 

3. Ахмадееву Диляру Исламовну 

4. Давлетова Ислама Ильдаровича 

5. Климец Елену Владимировну 

6. Колдашева Нуримана Камильевича 

7. Красильникова Артёма Олеговича 

8. Кудрявцева Кирилла Николаевича 

9. Лаптеву Анастасию Вячеславовну 

10. Маслова Сергея Николаевича 

11. Ниясова Ильдара Владимировича 

12. Светличную Анну Михайловну 

13. Стецук Людмилу Андреевну 

14. Суворову Елену Александровну    

15. Чистякову Екатерину Владимировну 

16. Шумкову Алину Ильдаровну 

17. Юлаева Вильдана Раильевича 

18. Юшкову Виолетту Сергеевну 

19. Яшкевич Елену Валерьевну 

 

- по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» очной формы обучения: 

41 ДО группа 

1. Алтынбаеву Анжелику Газинуровну 

2. Антонюк Нину Евгеньевну 

3. Веденееву Оксану Васильевну 

4. Крушенок Елизавету Сергеевну 

5. Лузину Регину Андреевну 

6. Тетерину Екатерину Александровну 

7. Ченцову Татьяну Александровну 

8. Ягубцеву Викторию Алексеевну 

 

- по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» заочной формы обучения: 

43 ДО группа 

1. Аллямову Инну Валерьевну 

2. Арцер Юлию Григорьевну 

3. Афанасович Наталью Геннадьевну 

4. Бородину Светлану Леонидовну 

5. Глебко Татьяну Леонидовну 



6. Грехову Ольгу Романовну 

7. Жилину Анастасию Юрьевну 

8. Каршину Яну Александровну 

9. Кишкову Анжелику Андреевну 

10. Михееву Анну Владимировну 

11. Пирогову Надежду Александровну 

12. Шитину Татьяну Евгеньевну   

13. Шпук Ольгу Васильевну 

 

 - по профессии 19.01.17 «Повар, кондитер»: 

                                                      31 ПК группа 

1. Аберкон Елизавету Александровну 

2. Азанову Яну Авазовну 

3. Бедреневу Анастасию Владимировну 

4. Вегнер Германа Алексеевича 

5. Давлятшину Анастасию Дмитриевну 

6. Иванову Оксану Евгеньевну 

7. Казанцеву Дарью Евгеньевну 

8. Кутыреву Ольгу Васильевну 

9. Мельникову Викторию Витальевну 

10. Неупокоеву Анну Сергеевну 

11. Никифорову Оксану Сергеевну 

12. Николаеву Олесю Сергеевну 

13. Овчинникова Даниила Александровича 

14. Первушину Татьяну Игоревну 

15. Поморову Елизавету Владимировну 

16. Сатышеву Зифу Рустамовну 

17. Семенову Валерия Викторовича 

18. Семёнову Екатерину Денисовну 

19. Семирич Анжелу Евгеньевну 

20. Ташбулатову Земфиру Анварьевну 

21. Телятникову Евгению Алексеевну 

22. Фомченко Дарью Ивановну 

 

- по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки))»: 

                                                                  31 С группа 

1. Бородина Данила Юрьевича 



2. Галеева Эмиля Рамилевича 

3. Гусейнова Вагифа Алиашрафа  оглы 

4. Дерюженко Леонида Юрьевича 

5. Евстафьева Вячеслава Ивановича 

6. Кулишак Виктора Юрьевича 

7. Ластовку Дмитрия Андреевича 

8. Лецова Владислава Валерьевича 

9. Невротова Данила Викторовича 

10. Обухова Андрея Евгеньевича 

11. Плума Игоря Владимировича 

12. Савченко Александра Евгеньевича 

13. Спиридонова Никиту Олеговича 

14. Субач Виталия Алексеевича 

15. Третьякова Артёма Андреевича 

16. Федоренко Игоря Евгеньевича 

17. Хусаинова Руслана Илмировича 

18. Юрлагина Андрея Сергеевича 

 

- по профессии 35.01.13 «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства»: 

                                                                 31 ТМ группа 

1. Александрову Евгения Николаевича 

2. Баранова Сергея Сергеевича 

3. Букина Александра Андреевича 

4. Глазкова Егора Дмитриевича 

5. Дик Данила Валерьевича 

6. Дудкова Александра Дмитриевича 

7. Киселева Артёма Павловича 

8. Костикова Дмитрия Сергеевича 

9. Лебедева Юрия Сергеевича 

10. Лемке Дмитрия Геннадьевича 

11. Матвеева Антона Анатольевича 

12. Никифорова Илью Игоревича 

13. Новикова Игоря Сергеевича 

14. Прокопова Даниила Дмитриевича 

15. Строкина Дмитрия Сергеевича 

16. Субач Александра Александровича 

17. Тихоненко Леонида Евгеньевича 



18. Фомина Антона Александровича 

 

 - по профессии 43.01.02 «Парикмахер»: 

12 П группа 

1. Адвахову Ольгу Николаевну 

2. Азанову Айгуль Рамазановну 

3. Бабикову Светлану Николаевну 

4. Баулину Марию Игоревну 

5. Бояринцеву Марину Олеговну 

6. Буймову Алёну Витальевну 

7. Гусеву Валентину Дмитриевну 

8. Давлетбакееву Земфиру Илдаровну 

9. Зуеву Татьяну Эдуардовну 

10. Кавкаеву Оксану Сергеевну 

11. Кисель Алёну Дмитриевну 

12. Козун Наталью Владимировну 

13. Косареву Маргариту Игоревну 

14. Мерк Юлию Андреевну 

15. Моисеенко Никиту Сергеевича 

16. Мурашкина Дмитрия Анатольевича 

17. Назырову Диану Муталибовну 

18. Петракову Александру Сергеевну 

19. Семёнову Юлию Алексеевну 

20. Смыковскую Екатерину Евгеньевну 

21. Соболь Марию Сергеевну 

22. Телятникову Марию Александровну 

23. Устинову Марию Вячеславовну 

24. Царегородцеву Антонину Васильевну 

 

 - по программе профессиональной подготовки 16671 «Плотник»: 

21 П группа 

1. Братухина Сергея Максимовича 

2. Секрет Владимира Григорьевича 

3. Смертина Сергея Васильевича 

4. Созина Андрея Владимировича 

5. Созонтова Кирилла Дмитриевича 

6. Булавского Геннадия Владимировича 



7. Губкина Олега Петровича 

8. Киммель Дмитрия Павловича 

9. Кислицына Андрея Валерьевича 

10. Моисеенко Илью Станиславовича 

11. Новикова Игоря Викторовича 

12. Перовского Владислава Сергеевича 

13. Потапович Александра Денисовича 

   

 - по программе профессиональной подготовки 19601 «Швея»: 

21 Ш группа 

1. Баранову Наталью Александровну 

2. Бахаеву Валерию Сергеевну 

3. Белову Александру Викторовну 

4. Данилову Азу Александровну 

5. Доровских Алену Викторовну 

6. Зорину Наталью Сергеевну 

7. Клеменкову Ольгу Евгеньевну 

8. Пономареву Юлию Валентиновну 

9. Проценко Лилию Игоревну 

10. Соловьеву Алену Юрьевну 

11. Шамшину Кристину Сергеевну 

12. Щетневу Елену Николаевну 

 

Директор                                                                                          А.М. Берестовский 

 


